様式第３の２（第９条の２関係）

年  月  日

  鹿児島市長 殿

                補助事業者等の住所 鹿児島市

                補助事業者等の氏名等 団 体 名

役 職

氏 名

補助事業等事前着手承認申請書

 下記のとおり補助事業等に着手したいので、鹿児島市補助金等交付規則第９条の２第１項の

規定により、承認をしてくださるよう申請します。

補助事業等の名称 鹿児島市町内会活動活性化事業

補助事業等の目的及び内容   活力ある地域コミュニティの形成及び維持を図るため、

地域コミュニティ活動の活性化や、地域の連帯強化の促進を

目的とする事業を実施する。

事業費（概算） 円

事前着手の理由  町内会の活動を速やかに開始する必要があるため

着手予定年月日       年  月  日

完了予定年月日       年  月  日